
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

212,500.00 37,500.00 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

46.2 ir 46.4 - tenkins sąlygas iki 2016-12-

29.

2. Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

244,808.00 43,202.00 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:  

46.1.1, 46.1.2, 46.4, 61.6.1 - tenkins iki 

2019-06-30.

3. Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

203,369.02 35,888.66 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                 

46.4 - tenkins sąlygas iki 2019-09-30;                           

61.6.1 - tenkina sąlygas.

4. Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

78,327.50 13,822.50 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

46.4 - tenkins sąlygas iki 2016-12-01.

5. Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracija

525,018.58 92,650.34 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                         

46.1.1, 46.1.2 - tenkina sąlygas;                                         

46.2, 46.4 - tenkins iki 2018-12-20.

6. Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija

319,884.26 56,450.17 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

46.2, 46.3 ir 46.4  - tenkins sąlygas iki 

2017-01-31.

7. Panevėžio rajono 

savivaldybės 

administracija

243,217.24 42,920.69 0.00 46.2. - tenkins iki 2018-12-31

46.3. - tenkins iki 2018-12-31

46.4 - tenkins iki 2020-07-31              

46.6 - tenkins iki 2020-07-31

61.6.1 - tenkins iki 2018-12-31

8. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

66,852.50 11,797.50 0.00 46.1.1. - tenkina

46.1.2. - tenkins iki 2018-12-21

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. 51/4S-37

(Panevėžio regiono plėtros tarybos  2020 m. rugpjūčio 4 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-25 redakcija)

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-08-31 05.5.1-APVA-R-019-51

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

3 4 6 7 9 11

Biržų miesto teritorijų 

kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas

250,000.00 0.00 0.00 0.00 2017-02-01

Kraštovaizdžio apsauga 

Biržų rajono savivaldybėje

288,010.00 0.00 0.00 0.00 2019-06-30

Kraštovaizdžio apsauga 

Kupiškio rajono 

savivaldybėje

239,257.68 0.00 0.00 0.00 2019-09-30

Pažeistų Kupiškio rajono 

savivaldybės kraštovaizdžio 

teritorijų tvarkymas

92,150.00 0.00 0.00 0.00 2016-12-01

Kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

geriniams Panevėžio mieste

617,668.92 0.00 0.00 0.00 2018-12-20

Kraštovaizdžio apsaugos 

priemonių įgyvendinimas 

Panevėžio rajone I etapas

376,334.43 0.00 0.00 0.00 2017-01-31

Kraštovaizdžio apsaugos 

priemonių įgyvendinimas 

Panevėžio rajone II etapas

286,137.93 0.00 0.00 0.00 2018-12-31

Kraštovaizdžio ir gamtinio 

karkaso sprendinių keitimas 

Pasvalio rajono 

savivaldybės teritorijos 

bendrajame plane

78,650.00 0.00 0.00 0.00 2018-12-21

► 



9. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

360,613.96 63,637.76 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

46.2 ir 46.4  - tenkins sąlygas iki 2016-

12-30.

10. Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

159,517.17 28,150.09 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

46.4 - tenkins sąlygas iki 2016-12-31.

11. Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

316,227.86 55,804.94 0.00 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą: 

46.2, 46.4 - tenkina sąlygas.

3,212,160.74 2,730,336.09 481,824.65 0.00

Kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas Joniškėlio dvaro 

parke

424,251.72 0.00 0.00 0.00 2017-02-28

Rokiškio rajono teritorijų 

kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas

187,667.26 0.00 0.00 0.00 2016-12-31

Rokiškio miesto teritorijų 

kraštovaizdžio formavimas 

ir ekologinės būklės 

gerinimas

372,032.80 0.00 0.00 0.00 2018-12-31

IŠ VISO: 0.00 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2,737,919.00

► 


